
31993D0101 - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 8 февруари 1993 година 

 

относно сключването на Споразумение за търговско и икономическо 

сътрудничество между Европейската икономическа общност и Монголия  

 

(93/101/ЕИО) 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 
 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа 

общност, и по-специално членове 113 и 235 от него, 
 

като взе предвид предложението на Комисията, 
 
като взе предвид становището на Европейския парламент1, 

 
като има предвид, че Споразумението за търговско и икономическо 

сътрудничество между Европейската икономическа общност и Монголия следва 
де бъде одобрено, 
 

РЕШИ: 
 

Член 1 
 
Общността одобрява Споразумението за търговско и икономическо 

сътрудничество между Европейската икономическа общност и Монголия. 
Текстът на споразумението е приложен към настоящото решение.  

 
Член 2 

 

Председателят на Съвета, от името на Общността, нотифицира, както е 
предвидено в член 15 от Споразумението2. 

 
Член 3 

 

В Съвместната комисия, създадена по силата на член 13 от Споразумението, 
Общността е представлявана от Комисията, в присъствието на представители на 

държавите-членки. 
 

Член 4 

 
Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейските 

общности. 
 
 

                                                 
1
 Становище, изложено на 22 януари 1993 г. (все още непубликувано в Официален вестник). 

2
 Датата на влизане в сила на споразумението ще бъде публикувана в Официален вестник на 

Европейските общности от Генералният секретариат на Съвета 



31993D0101 - ЦПР - редактиран 

Съставено в Брюксел на 8 февруари 1993 година. 
 

За Съвета: 
Председател 

J. TROEJBORG 

 


